
Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 1 Spiegler, Marc BAY 12134 Red Chex Run 19781 5 73 
 2 49 Demmelmaier, Michael BAY 13887 Benji 10537 4 68,5 
 3 29 März, Nadine BAY 8970 Senator Frackle 9874 3 65,5 
 4 21 Scholz, Daniel BAY 18909 Bright Dynamite Jack 19119 2 63,5 
 5 24 Mayer, Martina BAY 17781 Lara 18227 1 63 

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 18 Lamparter, Sabine BAWÜ 15469 Gitana 13903 5 67 
 2 24 Mayer, Martina BAY 17781 Lara 18227 4 63,5 
 3 1 Spiegler, Marc BAY 12134 Red Chex Run 19781 3 62 
 4 38 Eibeler, Natalie BAY 21696 Gustav 21354 2 59,5 
 5 29 März, Nadine BAY 8970 Senator Frackle 9874 1 56,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 29 März, Nadine BAY 8970 Senator Frackle 9874 5 
 2 1 Spiegler, Marc BAY 12134 Red Chex Run 19781 4 
 3 24 Mayer, Martina BAY 17781 Lara 18227 3 
 4 18 Lamparter, Sabine BAWÜ 15469 Gitana 13903 2 
 5 38 Eibeler, Natalie BAY 21696 Gustav 21354 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 24 Mayer, Martina BAY 17781 Lara 18227 5 
 2 29 März, Nadine BAY 8970 Senator Frackle 9874 4 
 3 1 Spiegler, Marc BAY 12134 Red Chex Run 19781 3 
 4 39 Heistracher, Julia BAY 21820 Plotin 21478 2 
 5 38 Eibeler, Natalie BAY 21696 Gustav 21354 1 
 

 



 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 58 Tegelkamp, Christina BAY 22219 Good Steppin Pepinic 20334 5 72 
 2 23 Schönthal, Jana BAY 21990 Nikita 90003 4 61 
 3 28 Vögele, Klara BAY 21732 Grullo Jac Pride 21982 3 57 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 36 Dworzak, Claudia BAY 3569 Ohleberg Lena 6287 5 65,5 
 2 23 Schönthal, Jana BAY 21990 Nikita 90003 4 65 
 3 12 Bögl, Lena BAY 21057 Lucky's Wounder 20687 3 64 
 4 30 Holaschke, Tanja BAY 21270 Resel 90005 2 58,5 
 5 28 Vögele, Klara BAY 21732 Grullo Jac Pride 21982 1 43 

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 32 Rothach, Lisa BAY 22064 Eldorado George 21969 5 
 2 23 Schönthal, Jana BAY 21990 Nikita 90003 4 
 3 12 Bögl, Lena BAY 21057 Lucky's Wounder 20687 3 
 4 30 Holaschke, Tanja BAY 21270 Resel 90005 2 
 5 42 Bessler, Melanie BAY 17991 Dixi 17991 18674 1 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 28 Vögele, Klara BAY 21732 Grullo Jac Pride 21982 5 
 2 16 Reßl, Sabine BAY 21667 Rickis Diamond of Glow 22444 4 
 3 23 Schönthal, Jana BAY 21990 Nikita 90003 3 
 4 30 Holaschke, Tanja BAY 21270 Resel 90005 2 
 5 12 Bögl, Lena BAY 21057 Lucky's Wounder 20687 1 
 
 
 



Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 55 Schmid, Katrin BAY 23140 Dakota 9612 5 67 
 2 26 Zick, Gisela BAWÜ 21889 Semawi 21830 4 63,5 
 3 40 Bosl, Angelika BAWÜ 20697 Nics Peppy Kayla 90012 3 62 
 4 2 Beck, Karin BAY 22445 Warino 22361 2 61,5 
 5 22 Willsch, Simone BAWÜ 22020 April 22060 1 60,5 

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 34 Fritzsche, Julia BAY 22769 Hollys Gunsmoke Lisa 22456 6 65,5 
 2 48 Thiel, Sabrina BAY 22442 Bob's Sneaky Chex 22326 5 63,5 
 3 2 Beck, Karin BAY 22445 Warino 22361 4 56,5 
 4 55 Schmid, Katrin BAY 23140 Dakota 9612 3 51 
 5 31 Zacherl, Sandra BAY 22206 Gandur 22029 2 38,5 

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 40 Bosl, Angelika BAWÜ 20697 Nics Peppy Kayla 90012 7 
 2 2 Beck, Karin BAY 22445 Warino 22361 6 
 3 46 Jost, Lydia BAWÜ 22968 Joes Candid Caramel 18578 5 
 4 34 Fritzsche, Julia BAY 22769 Hollys Gunsmoke Lisa 22456 4 
 5 26 Zick, Gisela BAWÜ 21889 Semawi 21830 3 
 6 47 Thiel, Sabrina BAY 22442 White Jack 22682 2 
 7 15 Knoche, Barbara BAWÜ 22806 Mr. Andaure 22489 1 

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 40 Bosl, Angelika BAWÜ 20697 Nics Peppy Kayla 90012 7 
 2 26 Zick, Gisela BAWÜ 21889 Semawi 21830 6 
 3 31 Zacherl, Sandra BAY 22206 Gandur 22029 5 
 4 54 Burger, Carina BAY 23080 Cleopatra 22818 4 
 5 46 Jost, Lydia BAWÜ 22968 Joes Candid Caramel 18578 3 
 6 52 Degenhardt, Lena BAY 23090 Justin 22811 2 
 7 15 Knoche, Barbara BAWÜ 22806 Mr. Andaure 22489 1 



 

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 48 Thiel, Sabrina BAY 22442 Bob's Sneaky Chex 22326 4 
 2 3 Van der Meij, Bianca 90002 Navajo  3 
 3 8 Klinger, Sandra BAY 22446 Nico 90017 2 
 4 9 Stofer, Andrea 90012 La Rita Quixote  1 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 9 Stofer, Andrea 90012 La Rita Quixote 18146 5 64 
 2 43 Habel, Bianca 90009 Amigo 90014 4 63,5 
 3 8 Klinger, Sandra BAY 22446 Nico 90017 3 59,5 
 4 3 Van der Meij, Bianca 90002 Navajo 90004 2 58 
 5 33 Rothach, Tina 90003 Freckle Elite Queen 21970 1 51,5 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 8 Klinger, Sandra BAY 22446 Nico 90017 6 
 2 19 Hartmann, Marion BAY 21721 Sizzlin Sweet Cody 90002 5 
 3 9 Stofer, Andrea 90012 La Rita Quixote 18146 4 
 4 37 Oelhaf, Julia BAWÜ 22860 Donna 90010 3 
 5 43 Habel, Bianca 90009 Amigo 90014 2 
 6 41 Nothelfer, Sandra 90008 Cheyenne 90013 1 

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 33 Rothach, Tina 90003 Freckle Elite Queen 21970 6 
 2 41 Nothelfer, Sandra 90008 Cheyenne 90013 5 
 3 43 Habel, Bianca 90009 Amigo 90014 4 
 4 8 Klinger, Sandra BAY 22446 Nico 90017 3 
 5 9 Stofer, Andrea 90012 La Rita Quixote 18146 2 
 6 59 Korndörfer, Daniela 90019 Jacky Solid Gold 22365 1 



 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 20 Hartmann, Ariane 90001 Sizzlin Sweet Cody 90002 68 
 2 44 Hörnlein, Sandra 90010 Friedrich Schiller 90015 33 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 20 Hartmann, Ariane 90001 Sizzlin Sweet Cody 90002 
 2 45 Hörnlein, Andrea 90011 Moritz 90025 
 3 44 Hörnlein, Sandra 90010 Friedrich Schiller 90015 
 4 50 Bagon, Stephanie 90013 Ronaldo 90024 
 5 5 Pantermehl, Julia 90005 Romeo 90006 

Ergebnisliste: Sonderprüfung LK 5 Rittigkeitsprüfung Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 9 Stofer, Andrea 90012 La Rita Quixote 18146 67 
 2 8 Klinger, Sandra BAY 22446 Nico 90017 65 
 3 43 Habel, Bianca 90009 Amigo 90014 64,5 
 4 56 STUMP, ALEXANDER 90016 Spot 90022 63 
 5 3 Van der Meij, Bianca 90002 Navajo 90004 57,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Fasching Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 

 1 9 Stofer, Andrea 90012 La Rita Quixote 18146 
 2 3 Van der Meij, Bianca 90002 Navajo 90004 
 3 8 Klinger, Sandra BAY 22446 Nico 90017 
 4 58 Tegelkamp, Christina BAY 22219 Good Steppin Pepinic 20334 
 
 
 
 



Liste der All-Around-Champions (nach Klassen gruppiert) 

 Platzie- geschl. 
Klasse Nr. Reiter LV. Mgl. Reiter-Nr. Pferd Pferd Nr.  Pkt. rungen Pferde 

LK 1/2  1 Marc Spiegler by Ja 12134 Red Chex Run 19781 15 4 19 

LK 3 23 Jana Schönthal by Ja 21990 Nikita 90003 15 4 23 

LK 4 40 Angelika Bosl by Ja 20697 Nics Peppy Kayla 90012 17 3 35 

LK 5 8 Sandra Klinger by Ja 22446 Nico 90017 14 4 25 

 


